
UCHWAŁA NR XI/48/15
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kobylinie-Borzymach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515)  Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem gospodarczym położonej 
w miejscowości Kobylin-Borzymy przy ul. Głównej, oznaczonej numerem geodezyjnym 49/4 o powierzchni około 
784 m2 zgodnie ze wstępnym projektem podziału stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 2D9F9766-1278-4D24-8062-FD9AFF3C34B5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/48/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

Id: 2D9F9766-1278-4D24-8062-FD9AFF3C34B5. Podpisany Strona 1




